1 / 1

第 97 回政策研究大学院大学経営協議会議事要旨

○ 日 時 ： 2022 年 7 月 25 日（月）14：00～15：38

○ 場 所 ： オンライン

○ 出席者 ：

〔学外委員〕

石田委員、奥委員、嶋津委員、名取委員、長谷川委員、林(康)委員、

板東委員、薮中委員

  〔学内委員〕

黒澤理事・副学長、道下理事・副学長、小島理事、木島副学長、高田副学

長、細江副学長、岡本大学運営局長

  〔オブザーバー〕田代監事、林(礼)監事

○ 欠席者 ：

  〔学外委員〕林(文)委員

  〔学内委員〕なし

Ⅰ. 審議事項

1． その他

 特になし。

Ⅱ．報告事項

1. 学長候補者の選考について

石田学長選考・監察会議議長から、次期学長候補者として大田弘子本学特別教

授が選出された旨報告があった。

2. その他

特になし。

Ⅲ. 協議事項

1. シンクタンク事業について

道下理事から、シンクタンク事業について説明があり、質疑応答・意見交換が

行われた。

2. その他

特になし。

以上